
KONTROLA USNESENÍ – ZO 21.3.2011 
 
 
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 2 ZE DNE 20.12.2010 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.1 

Věc 
Stav obecních veřejných studní 

Odpovídá   
V. Bezstarosti 
M. Vild 

Termín 
15.8.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá stavebnímu výboru provedení soupisu všech obecních veřejných studní v obci včetně popisu stavu studní a 
návrhu na individuální řešení. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.2 

Věc 
Opatření při provozování vodohospodářského majetku – 
rok 2007 

Odpovídá   
Ing. Kepka 

Termín 
28.2.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO ukládá jednateli společnosti REVOS Rokycany s.r.o. předložit písemný návrh na řešení těchto 3 bodů (výběr 
srážkovného, velkoodběr el. energie, vyvážení kalů). 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.3 

Věc 
Zázemí pro činnost SDH + vybudování služebního bytu 
ve zdravotním středisku 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
V. Bezstarosti 
M. Novák 
Mgr. Kořánová 

Termín 
10.3.2011 
NT 
12.9.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi, místostarostům, stavebnímu výboru, SDH a PO ZŠ a MŠ připravit návrh na řešení umístění 
školní družiny a zázemí pro činnost SDH. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.4 

Věc 
Změna č. 3 územního plánu obce 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
15.8.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi projednat připomínky ke změně č. 3 ÚP s odpovědnými orgány, sladit ji s harmonogramem 
projednávání změny č. 4 ÚP a poté ji předložit ke schválení ZO. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.5 

Věc 
Opatření při provozování vodohospodářského majetku – 
rok 2008 

Odpovídá   
Ing. Kepka 

Termín 
28.2.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO ukládá jednateli společnosti REVOS Rokycany s.r.o. předložit písemný návrh na řešení bodů z roku 2008. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.6 

Věc 
Výstavba víceúčelového hřiště u sokolovny 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
V. Paleček 

Termín 
30.4.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi projednat s vedením TJ Sokol Holoubkov další postup ohledně výstavby víceúčelového hřiště u 
sokolovny. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.7 

Věc 
Zřízení vodovodní přípojky k provozovně VONTEX 

Odpovídá   
M. Vild 
L. Vondrášek 

Termín 
31.8.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá 1. místostarostovi realizovat vodovodní přípojku k provozovně VONTEX dle původního projektu. 



 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.8 

Věc 
Pasport dopravního značení v obci 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
Mgr. Křejdlová 
V. Bezstarosti 

Termín 
31.10.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi a místostarostům ve spolupráci se stavebním výborem upravit původní pasport dopravního 
značení, zveřejnit ho na internetových stránkách obce k připomínkám veřejnosti i zastupitelů, projednat s DOSS a SÚS 
Rokycany a realizovat nové dopravní značení v obci. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.9 

Věc 
Vymáhání pohledávek na poplatku za popelné 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi zjistit stav ve vymáhání pohledávek za popelné, připravit návrh řešení a zahrnout do vymáhání 
také pohledávky z roku 2009. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.10 

Věc 
Realizace bezbariérové trasy obce 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi projednat s původním projektantem Ing. Pankrácem stave ve zpracování bezbariérových 
chodníků, dát kompletní projekt do souladu s požadavky SFDI, zajistit vydání stavebního povolení na celou akci a 
podat žádost o dotaci na tento projekt. Dále pokračovat v realizaci dalších opatření vyplývajících ze schválené 
bezbariérové trasy. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.11 

Věc 
Rozpásmování vodovodních řadů ve střední části obce 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
V. Bezstarosti 
Ing. Kepka 

Termín 
28.2.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi a 1. místostarostovi ve spolupráci se stavebním výborem projednat projekt rozpásmování 
vodovodních řadů ve střední části obce se správcem REVOS Rokycany s.r.o. a předložit návrh na řešení. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.12 

Věc 
Rekonstrukce a odbahnění Holoubkovského rybníka 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
trvale 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi sledovat vývoj ohledně rekonstrukce a odbahnění Holoubkovského rybníka a poskytnout majiteli 
maximální podporu ze strany obce v realizaci této akce. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.13 

Věc 
PD na rekonstrukci komunikace v části obce „Ke 
Kabelu“ a ve „Starém sídlišti“ 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi zadat zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci komunikace, veřejného osvětlení a 
realizace nových parkovacích stání v části obce „Ke Kabelu“ a ve „Starém sídlišti“ a zajistit vydání stavebního 
povolení na celou akci. 
 
 
 



Číslo 
02/12/2010 
– 8.14 

Věc 
PD na rekonstrukci kanalizace v části obce Chejlavy 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi vyvolat jednání s původním projektantem akce Ing. Machem a společností REVOS Rokycany 
s.r.o. ohledně PD na rekonstrukci kanalizace v části obce „Chejlavy“, případně zadat zpracování oponentury 
k předložené PD. Poté PD buď upravit a/nebo zajistit vydání stavebního povolení a zjistit stav v podané žádosti o 
dotaci, přip. podat žádost znovu. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.15 

Věc 
Bezpečnostní a dopravní situace v obci 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
30.4.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi vyvolat jednání se SÚS Rokycany ohledně technického stavu hlavní komunikace II/605 vč. 
dořešení převzetí její části do správy SÚS a naopak převod bývalé Sklenohuťské silnice do majetku obce. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.16 

Věc 
Spotřeba plynu v budovách PO ZŠ a MŠ Holoubkov 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
Mgr. Křejdlová 
V. Bezstarosti 
Mgr. Kořánová 

Termín 
30.6.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi, místostarostům, stavebnímu výboru a PO ZŠ a MŠ prověřit a zadat zpracování návrhu na řešení 
optimalizace spotřeby plynu ve všech 3 budovách PO. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.17 

Věc 
Investiční akce „Dostavba DPS“ 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
Mgr. Křejdlová 
V. Bezstarosti 

Termín 
31.12.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi, místostarostům a stavebnímu výboru zajistit veškeré podklady pro administraci dotace z ROP 
Jihozápad na dostavbu DPS a zajistit pokračování v realizaci této akce. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.18 

Věc 
Změna vytápění v obecních bytech „Na starém sídlišti“ 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
30.9.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi zrealizovat změnu vytápění ve zbývajících obecních bytech „Na starém sídlišti“ po dohodě 
s jednotlivými nájemníky. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.19 

Věc 
Změna č. 4 územního plánu obce Holoubkov 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
15.8.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi nechat možnost podávat návrhy na změnu ÚP č. 4 ještě otevřenou a zjistit u zpracovatele ÚP Ing. 
arch. Leitla požadavky na změny ÚP po roce 2015 v souvislosti s novelou zákona o územním plánování. 
 
 
 
 



Číslo 
02/12/2010 
– 8.20 

Věc 
Bezdrátový rozhlas v obci 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
Mgr. Křejdlová 

Termín 
31.1.2011 
NT 
21.3.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi a místostarostům provést odladění nově nainstalovaného bezdrátového rozhlasu, využívat 
všechny jeho funkce a postupně provést demontáže starého rozhlasu. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.21 

Věc 
Řešení bytových domů „Na Rudě“ 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.3.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi projednat s firmou AAA Thermohouses Ltd. Praha možnosti v pokračování projektu řešení 
bytových domů „Na Rudě“. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.25 

Věc 
Energetická studie POLYTEZA – Nové sídliště 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
10.3.2011 
NT 
16.5.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi projednat budoucnost obecní plynové kotelny v novém sídlišti se zástupci POLYTEZY, 
jednotlivých SVJ a BD, připravit maximum podkladů a předložit bod k projednání ZO. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.26 

Věc 
Oprava hráze rybníka + vybudování chodníku 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
M. Vild 
Mgr. Křejdlová 
V. Bezstarosti 

Termín 
30.6.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi, místostarostům a stavebnímu výboru sledovat akci opravy hráze rybníka a výstavby chodníku na 
hrázi. 
 
Číslo 
02/12/2010 
– 8.27 

Věc 
Propoj VN mezi transformátory – akce ČEZ Distribuce 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO ukládá starostovi poskytnout součinnost firmě ČEZ Distribuce a.s. při realizaci akce Propoj VN mezi 
transformátory. 
 
 
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE č. 3 ZE DNE 24.1.2011 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 5.1 

Věc 
Výsledky inventarizace majetku a závazků obce 
k 31.12.2010 

Odpovídá   
M. Zajíčková 

Termín 
30.1.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje závěrečnou zprávu z provedené inventarizace majetku a závazků obce k 31.12.2010. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 5.2 

Věc 
Výsledky inventarizace majetku a závazků obce 
k 31.12.2010 

Odpovídá   
M. Zajíčková 

Termín 
30.1.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje vyřazení majetku obce dle vyřazovacích protokolů ve výši 1.263.548,11 Kč. 
 



Číslo 
03/01/2011 
– 6.1 

Věc 
Schválení smlouvy o poskytnutí dotace z ROP Jihozápad 
na akci „Dostavba DPS“ 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
28.2.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje Smlouvu o podmínkách poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad na 
projekt „Vestavba půdních bytů a přístavba výtahu k objektu DPS Holoubkov“, reg. č.: CZ.1.14/2.5.00/05.01648 mezi 
obcí a Regionální radou regionu soudržnosti Jihozápad. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 7.1 

Věc 
Zajištění projektové dokumentace na realizaci 
„Bezbariérové trasy obce“ 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.12.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace na realizaci bezbariérového vstupu do budovy obecního 
úřadu. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 8.1 

Věc 
Žádosti o dotace v roce 2011 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
28.1.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje podání žádosti o dotaci z PSOV PK 2011 na realizaci akce „Chodník podél silnice III/2341“. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 8.2 

Věc 
Žádosti o dotace v roce 2011 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
Mgr. Kořánová 
V. Bezstarosti 

Termín 
21.2.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje podání žádosti o dotaci z programu Podpora obnova a rozvoje venkova MMR na akci „Zázemí pro 
činnost dětského hasičského kroužku“. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 9.1 

Věc 
Řešení pohledávek vůči občanům 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
Z. Smejkal 

Termín 
31.1.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje postoupení pohledávek za ……………………….. vzniklých z titulu vystavených faktur č. 67/2008 
v částce 5.016,- Kč a č. 50/2009 v částce 8.828,- Kč za spotřebovanou el. energii v bytě č. 9 v č.p. 96 k vymáhání na 
správce bytového fondu INZULA Rokycany. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 9.2 

Věc 
Řešení pohledávek vůči občanům 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
Z. Smejkal 

Termín 
31.1.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje prominutí penále a úroku z prodlení ………………………………, Holoubkov … vzniklého pozdním 
placením nájemného a služeb souvisejících s užíváním bytu v roce 2010. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 9.3 

Věc 
Řešení pohledávek vůči občanům 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
Z. Smejkal 

Termín 
31.1.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje odpis přeplatku za ……………………… z č.p. … ve výši 1,- Kč. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 10.1 

Věc 
Přidělení obecního bytu 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
Z. Smejkal 

Termín 
31.1.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje přidělení bytu č. 7 v č.p. 96 o velikosti 1+1 ………………………, Holoubkov …. 



 
Číslo 
03/01/2011 
– 10.2 

Věc 
Vyhlášení záměru prodeje 

Odpovídá   
Ing. Fišer 
Mgr. Křejdlová 

Termín 
15.2.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje vyhlášení záměru prodeje bytové jednotky č. 197/1 v domě č.p. 197 o velikosti 2+1 a celkové podlahové 
ploše 48,00 m2, st. pozemek par. č. 389, 390 v katastrálním území Holoubkov, s podílem jednotky 4800/92645 na 
společných částech domu č.p. 196, 197. K jednotce náleží spoluvlastnický podíl ve výši 4800/92645 ke st. pozemku 
par. č. 389, 390, kat. území Holoubkov. Minimální nabídkovou cenu stanovuje na 638.461,- Kč. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 11.1 

Věc 
Poskytnutí finančního příspěvku 

Odpovídá   
Mgr. Křejdlová 

Termín 
28.2.2011 
NT 
16.5.2011 

Výrok 
trvá 

Usnesení 
ZO schvaluje finanční příspěvek na činnost Svazu tělesně postižených v ČR, místní organizace Rokycany na rok 2011 
ve výši 1.000,- Kč. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 11.2 

Věc 
Poskytnutí finančního příspěvku 

Odpovídá   
Mgr. Křejdlová 

Termín 
28.2.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje finanční příspěvek na modernizaci přístrojového vybavení Rokycanské nemocnici a.s. na rok 2011 ve 
výši 10.000,- Kč. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 11.3 

Věc 
Zajištění požární ochrany pro obec Medový Újezd 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
31.1.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje Dohodu o sdružení prostředků s obcí Medový Újezd na zajištění požární ochrany jednotkou SDH 
Holoubkov v roce 2011 ve výši 20.000,- Kč. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 11.4 

Věc 
Záměr prodeje části pozemku – garáž ………………. 

Odpovídá   
Ing. Fišer 

Termín 
28.2.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje vyhlášení záměru prodeje části pozemku p.č. 191/4, ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. 
Holoubkov (budoucího pozemku st. 642/2 vzniklého zavkladováním geometrického plánu č. 319-294/95 do katastru 
nemovitostí) o velikosti 3 m2. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 11.5 

Věc 
Změna č. III rozpočtu obce na rok 2010 

Odpovídá   
M. Zajíčková 

Termín 
30.1.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO schvaluje změnu č. III rozpočtu obce na rok 2010. 
 
Číslo 
03/01/2011 
– 11.6 

Věc 
Změna v obsazení sociálně-zdravotního a bytového 
výboru 

Odpovídá   
Z. Švihlová 

Termín 
31.1.2011 

Výrok 
splněno 

Usnesení 
ZO odvolává sl. Pavlu Švihlovou ze sociálně-zdravotního a bytového výboru a na její místo volí p. Miloslavu 
Kalousovou. 
 


